ДЕПАРТАМЕНТ  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКИ  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П Р И К А З
	от
	22 февраля 2017 года

	№
	[bookmark: _GoBack]236
	г. Анадырь

	[bookmark: sub_1]О признании утратившим силу
приказа Департамента социальной политики Чукотского автономного округа от 16 ноября 2016 года № 2275

На основании экспертного заключения по результатам проведения правовой экспертизы Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу от 10 февраля .2017 года № 882/03.1-11/113,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ Департамента социальной политики Чукотского автономного округа от 16  ноября 2016 года № 2275 «Об утверждении Порядка оказания паллиативной медицинской помощи населению Чукотского автономного округа».
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Подписано электронной подписью

image1.png
MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi